SCRIPTA

Numéro Scripta : 2676

Auteur(s) : Guillaume Brochart [particulier]

Auteur(s) : Marie, femme de Guillaume Brochart [particulier]

Bénéficiaire(s) : André Herbelin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne, femme d'André Herbelin [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1296, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Guillaume Brochart à André Herbelin, pour cinquante sols tournois, d'une pièce de terre sise à la Tahurière, en la paroisse de Colonnart.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 181, p. 180.

Texte établi d'après a

Universis..... Guillelmus dictus Brochart et Maria ejus uxor salutem in Domino.

Noveritis quod nos vendidimus Andree Herbelin et Johanne ejus uxori, et suis heredibus, pro quinquaginta solidis turonensibus, quos integre habuimus, quamdam peciam terre nostre, sitam apud La Tahurière in parochia de Corlunnart, in feodo prioris de Belismo, inter terram Johanne, filie Johannis dou Moulin, ex una parte et terram Petri Girart, ex altera, et abotat medietarie Gervasii de Cortiel, ex una parte, et semite per quam itur de La Tahuriere ad molendinum de Clopechat.....

Actum anno Domini M° CC° nonagesimo quinto mense marcii.